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Rose marshmallow
Rose fuchsia
Lilas bruyére
Lilas pale

Vert bourgeon
Vert mousse péle
Vert mousse 2
Vert olive clair
Vert kaki

Cuivre

Café creme
Sable d'or

Jaune houblon
Jaune paille clair
Jaune labyrinthe
Citron

Jaune mimosa
Coquille d'oeuf pale
Brun chétaigne
Rose des sables
Créme

Ebéne

Blanc hiver

Gris falaise

Brun daim

Point arriére

Rouge grenat

Trame 133 x 156
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DMC
151
3805
316
3743
472
165
166
734
730
833
3045
677
728
3822
3820
307
726
3770
975
3771
712
3371
3865
3021
841
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Rose pétal
Mauve ancien
Rouge grenat
Vert céleri

Vert estragon
Vert mousse clair
Vert sauterelle
Vert golden
Moutarde moyen
Beige bouleau argenté
Vanille

Chéne clair

Brun ocre

Jaune paille
Citron clair
Jaune péale
Orange mandarine
Ivoire

Péche pale
Beige

Brun expresso
Brun moka foncé
Créme coton
Creme d'ail

3689
778
902
772
471
3819
581
733
370
3047
746
422
3829
3821
445
3078
741
3823
948
950
938
3031
822
3866
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